
Allegato B: Tariffe per Utilizzo temporaneo di Villa Edvige Garagnani

TARIFFE PER INIZIATIVE PRIVATE

RIDUZIONI

Approvate con Delibera di Giunta n. 30 del 23/04/2024

fino a 2h

sale
fino a 4h

giorno intero

salone/loggia/spazi esterni consentiti
fino a 4h

giorno intero

Tutti i piani e spazi esterni consentiti
fino a 4h

giorno intero

fino a 2h

Aziende con sede a Zola Predosa per corsi o eventi

Associazioni aderenti alla Consulta della Cultura di Zola
Predosa  per eventi aperti al pubblico organizzati dalle e

approvati dalla Consulta stessa

Associazioni iscritte al RUV di Zola Predosa per attività
ordinarie quali riunioni, corsi o altre attività compatibili

con le attività già presenti in villa

L'uso temporaneo di Villa Edvige Garagnani viene concesso esclusivamente per iniziative che non hanno finalità
commerciale.
Le tariffe si intendono esenti di iva e comprensive del servizio di sorveglianza e pulizia.
I tetti orari si intendono comprensivi dei tempi di allestimento e disallestimento delle sale.

cerimonie civili (loggia o spazi esterni consentiti)

Cerimonie civili per residenti a Zola Predosa (loggia
o spazi esterni consentiti)

Riti civili o iniziative private quali corsi, riunioni, convegni, ricevimenti in seguito a cerimonie civili ed
eventi aziendali con o senza catering

€ 450,00

€ 350,00

€ 100,00
€ 200,00

€ 300,00

€ 500,00

€ 700,00

€ 1.200,00

sconto 15% sulle tariffe per iniziative private

gratuità

€ 3 all'ora € 30 al giorno


